

7	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
8	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
9	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*

Дата составления: 15.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности  (подпись) Азовцева Л. М. (Ф.И.О.)  (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ  (подпись) Балдин А. В. (Ф.И.О.)  (дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции  (подпись) Ролик И. Н. (Ф.И.О.)  (дата)

Уполномоченный по охране труда от профсоюзной организации

 (подпись) Шарапов Г. Г. (Ф.И.О.)  (дата)

Учитель физики

 (подпись) Круглова М. В. (Ф.И.О.)  (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828  (подпись) Дусев Шамиль Юсуфович (Ф.И.О.)  (дата)

(№ в реестре экспертов)

